
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН           

  Совет  депутатов Стрельношироковского сельского поселения 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  10.04.2025  г.                                                                                                   №  3/2 
 
О приеме  в  муниципальную собственность  
автомобильной  дороги 
 
   На основании  Положения  «О порядке  управления  и распоряжения   
муниципальной  собственностью Стрельношироковского  сельского поселения,  
утвержденного  Решением  Совета  депутатов  Стрельношироковского  сельского  
поселения  от  13.09.2022  г. №  9/1,  рассмотрев  письмо  Комитета  транспорта и 
дорожного хозяйства    Волгоградской области от  17.03.2025 г.  № 25-04-01-
02/2653    Совет  депутатов  Стрельношироковского  сельского   поселения      
РЕШИЛ: 
 

1. Принять в муниципальную собственность Стрельношироковского  сельского  
поселения   автомобильную  дорогу с наименованием –подъезд  от  
автомобильной  дороги  Р-228  «Сызрань-Саратов-Волгоград»  к с. 
Стрельноширокое  (в границах населенного  пункта с.Стрельноширокое) 
протяженностью 1539 м  с  кадастровым  номером  34:05:000000:4219,  
расположенную в  границах населенного пункта с. Стрельноширокое. 

2. Настоящее  решение  вступает в  силу   с   даты обнародования  и 
подлежит размещению на официальном сайте  Стрельношироковского 
сельского поселения в сети   Интернет  стрельноширокое34.рф 

 
 
Председатель  Совета депутатов 
Стрельношироковского   сельского  поселения:                       В.А. Байбакова 
 
 
Глава   Стрельношироковского 
сельского  поселения:                                                                 С.Н.Соловьев 
 


